
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/510/24 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zwrotu kosztów podróży służbowych dla przewodniczących i członków organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 

zm. ) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 

oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 2002, poz. 271ze zm.) - Rada Miasta 

i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym oraz członkom organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 

Czerniejewo przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej 

2. Podróżami służbowymi nie są dojazdy na sesje i komisje Rady Miasta i Gminy Czerniejewo oraz do 

Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo. 

3. Przez podróże służbowe należy rozumieć jako podróże odbywane na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy 

Czerniejewo. 

4. Podróże służbowe rozliczane są zgodnie z zasadami obowiązującymi dla zwrotu kosztów podróży 

służbowych pracowników samorządowych. 

§ 2. W przypadku odbywania podróży służbowej pojazdem będącym własnością Przewodniczącego oraz 

członka organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Czerniejewo przysługuje zwrot kosztów 

przejazdu za 1 kilometr, który będzie wypłacany według następujących stawek:   

Koszty używania pojazdów do celów służbowych pokrywa pracodawca według stawek za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu, które nie mogą być wyższe niż:  

1) dla samochodu osobowego:  

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł,  

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł,  

2) dla motocykla – 0,69 zł,  

3) dla motoroweru – 0,42 zł.  

4) dla motocykla i motoroweru wg maksymalnych stawek określonych w Rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1981



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Kulpiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1981


		2024-02-16T12:29:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




